令和６年 ９月

 各 位

六 ヶ 所 村 商 工 会

会 長 種市 治雄

（公 印 省 略）

「エネルギー政策促進フォーラム 2024 in下北」開催のご案内

日頃、当会の事業活動に対してご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記のとおり「エネルギー政策促進フォーラム 2024 in 下北」が開催され

ることとなりました。

本フォーラムでは、地域における原子力産業の将来展開やその重要性について議論を深

め、内外への情報発信と意識啓発に寄与することを目的に開催されるものであります。

 つきましては、本フォーラムに積極的な参加を賜りたく、何卒ご出席をお願い致します。

記

【名 称】「エネルギー政策促進フォーラム 2024 in下北」（詳細は同封のチラシ参照）

【主 催】青森地域エネルギー施設立地商工団体協議会

【日 時】2024年 11月 11日（月）14：00～17：20

【会 場】むつ市「むつグランドホテル」

（住所：むつ市大字田名部字下道４  ℡0175-22-2331）

【送 迎】参加者には送迎バスを用意致しますので、バスの利用について申込書の送迎バ

ス欄に記載して下さい。

乗車場所・時間

役場千歳平出張所 12:20、役場平沼出張所 12:30、

 役場本庁舎 12:45、泊イベント広場 13:00

     ※帰路については、フォーラム終了後に出発(17:30予定)致します。

【交流会】フォーラム終了後 同会場にて 17:30~ （参加費：７，０００円）

※ 交流会参加者には、帰りのバス配車がありませんので、各自で手配をお願い

します。

【申込み】参加申込書により六ヶ所村商工会にお申込み下さい。

送付先  e-mail：roku44@coral.ocn.ne.jp  FAX：0175-72-2513

mailto:roku44@coral.ocn.ne.jp